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Uttalelse til varsel om oppstart av planarbeidet med «Kommunedelplan for

Lifjell 2023-2033 for Midt-Telemark kommune», samt planprogram til

offentleg ettersyn

Vi viser til mottatte oversendelsesbrev datert 21 .03.2022.

Statens vegvesens rolle i planlegginga

Statens vegvesen har ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), Statlege

planretningslinjer for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalane og

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar blir varetatt i planlegginga. Statens

vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikla og tilrettelegga for eit effektivt, tilgjengeleg,

sikkert, og miljøvennleg transportsystem».

Vi uttaler oss som forvaltar av riksveg på vegner av staten, og som statleg fagmyndigheit

med sektoransvar innanfor vegtransport. Statens vegvesen sektoransvaret sitt for vegnettet

betyr at Statens vegvesen har eit overordna ansvar for at trafikktryggleik, klima og

miljøomsyn og heilskapleg bypolitikk blir varetatt i alle planforslag som rører samferdsel.

Dette gir oss rett til å stilla krav til både statlege, fylkeskommunale og kommunale vegar,

gater og løysingar for gåande og syklande.

Merknadene våre

På bakgrunn av det ovannemnde vil vi nemna viktigheita av at arealutnytting og planlegging

blir gjennomført i tråd med nasjonale føringar. Dette betyr å planlegga for redusert behov

for transport, og etablera gode løysingar for gåande og syklande, og dessutan

kollektivtrafikk der folk ferdast. Vidare er det viktig at veksten i persontrafikk blir tatt med

gonge, sykkel eller kollektiv.
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Vi er opptatt av at trafikktryggleik for alle trafikantgrupper, og at dette blir vektlagt i

planlegginga. Nye utbyggingsområde fordrar ofte ny infrastruktur. Det bør før utarbeiding av

reguleringsplanar eventuelt byggeplanar for delområde, blir gjennomført ei risikovurdering

kvar spesielt trafikktryggleik blir vurdert.

Det bør utarbeidast utfyllande avgjerder og retningslinjer til kommunedelplanen med tanke

på rekkefølgjekrav (pbl § 1 1 -9 nr. 4). Det må klart gå fram av avgjerdene at rekkefølgjekrava

sikrar tilfredsstillande kapasitet på vegnettet og trafikksikker framkomme for køyrande,

syklistar og fotgjengarar og dessutan tilfredsstillande teknisk infrastruktur. Med

infrastruktur blir mellom anna meint køyreveg, gang- og sykkelveg, parkering, avløp,

overvatn og energiforsyning.

Når det gjeld klimaendringar er det viktig å legga til rette for og styrka klima- og

miljøvennlege løysingar. Vi vil her nemna viktigheita for planlegging for handtering av flaum

og overvassproblematikk. Det er òg viktig at det blir gjort nødvendig risikovurdering ved

planlegging og bygging av infrastruktur.

Transport og samfunn

Med helsing

Eivind Gurholt

seksjonsleiar Håkon Nedberg

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.

Kopi

STATSFORVALTEREN I VESTFOLD OG TELEMARK, Postboks 2076, 31 03 TØNSBERG

VESTFOLD OG TELEMARK FYLKESKOMMUNE, Postboks 2844, 3702 SKIEN


